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ITALIA IMBALLAGGI

Italiaimballagi s.r.1.
Banchi da Lavoro e Carrelli

Carrelli con ruote

CARRELLO PIEGHEVOLE

CARRELLO PIEGHEVOLE

/ Art
\ . : 009PL INOX

PIEGHEVOLE IN ACCIAIO INOX
AISI 304
Ruote pneumatiche
A~ mm 260

Il carrello A” interamente realizzato in acciaio inossidabile al cromo-nichel 18/10.

La struttura A" in tubolare a sezione tonda e la pala di appoggio in lamiera ad alto spessore.
Grazie alle esclusive cerniere il carrello A" totalmente richiudibile e puA2 essere facilmente
trasportato.

La struttura leggermente curva lo rende idoneo sia al trasporto di cassette, casse, cartoni che di
carchi come sacchi o contenitori cilindrici. Ideale per la distribuzione, all'interno di mense,
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lavanderie, ospedali e tutti in quegli ambienti umidi o esposti all'aria salina.
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CARATTERISTICHE TECNICHE
2 ruote pneumatiche cerchio nylon A~ mm 200
DIMENSIONI

Larghezza

Altezza

PIASTRA

larghezza

profonditA

PESO

PORTATA

CONFORME NORME CE

Informazioni Venditore
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mm
mm

mm
mm
Kg.
Kg.

490
1200

320
200

12
250
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